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2024年 v.Granz第 1戦

ノ~″
v.Granz公 式予選

暫定結果表

2024l3l10 16:*
Weather:Fine

Track:Dry
MOTECl
Road Couse(4,801m) 趣20

Pos No Name Type Best Time Delay / Gap B/L CarName
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渡会太―
イノウエケイイチ
下垣 和也
大山 正芳
中里 紀夫
イタ
・タイヨウ

いむらせいじ
米谷 浩
野上 達也
Carrnine Cozzolino

v.Granz
v.Granz
v.Granz
v.Granz
v.Granz
v.Granz
v.Granz
v.Granz
v.Granz
v.Granz

2101.117
2102.305
2103.273
2=03.844
2104.163
2=04.248
2104.315
2104.900
2・05.218
2=09.734

ナ
'対

十以上予選通過 (2138.901‐ 130%)爆 *爆

1.188
2.156
2.727
3.046
3.131

3.198
3.783
4.101

8.617

1.188

0.968
0.571

0.319
0.085
0.067
0585
0.318
4516

5/5
8/8
5/7
7/7
6/6
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7

BRM v.Granz
ワコース'EDニルス

｀

WEST‐SOUE:SHA‐ v.Granz

ダイワN通商アキランドV.Grant
v.Granz
ワコース

°
EDニルス

・

オートルックV.GRANZ
K.Kヨ ネタニアキラント

・

NOPRO‐ v.Granz
nonno pizzaニ ルス

・レーシンク
・

start Time:09:00100 F inish・rirne:09:15100
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★l PENALTYベス トラップタイム抹消 (国際

CAR No.21(2'04.132)

モータースボーツ競技規則 付則H嗅 2.5.5 b)黄旗提示周回でのベス トタイム, 10:01】
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大会審査委員:星 忠
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競技長 :神戸 透 計時委員長 :山 賀 賢史
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大会審査委員 :朝 倉 敬―


